
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterec nad Ohří Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 00261939

Město Klášterec nad Ohří DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28738217

MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: IČ: 28738217

MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

20002

Vybudování komunikace a parkoviště ul. Pod Pivovarem

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 21



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20002

Stavba:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0020002 SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

0,00 0,00

Vybudování komunikace a parkoviště ul. Pod Pivovarem

15. 1. 2021

MESSOR s.r.o.

MESSOR s.r.o.

Strana 3 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterec nad Ohří Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 00261939

Město Klášterec nad Ohří DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28738217

MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: IČ: 28738217

MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vybudování komunikace a parkoviště ul. Pod Pivovarem

20002 - SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Vyplň údaj

Strana 4 z 21



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant: MESSOR s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

20002 - SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Vybudování komunikace a parkoviště ul. Pod Pivovarem

Strana 6 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Ohří Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří Projektant: MESSOR s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 

100 do 500 m2 strojně
m2 129,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 

ploše přes 100 do 500 m2

VV Výkres C.4.B

VV 50*1+32*1+47*1 129,000

VV Součet 129,000

2 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV Výkres C.4.B

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

3 K 112101121 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV Výkres C.4.B

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 112151351 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

5 K 112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm

VV Výkres C.4.B

VV 12+1 13,000

VV Součet 13,000

6 K 113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 315,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

VV Výkres C.4.B

VV 42+146+74+53,5 315,500

VV Součet 315,500

7 K 113106571 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2 m2 475,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

VV Výkres C.4.B

VV "Zatravňovací dlažba komunikace"475,5 475,500

VV Součet 475,500

Vybudování komunikace a parkoviště ul. Pod Pivovarem

20002 - SO.01 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 315,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV Výkres C.4.B

VV "Chodníky" 42+146+74+53,5 315,500

VV Součet 315,500

9 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 527,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

VV Výkres C.4.B

VV "Komunikace a parkoviště" 475,5+52 527,500

VV Součet 527,500

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 194,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

VV Výkres C.4.B

VV 57,5+5+18,5+100+7+6 194,000

VV Součet 194,000

11 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 151,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

VV Výkres C.4.B

VV 31+12+58+13+17+17+3 151,000

VV Součet 151,000

12 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 731,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV Výkres C.4.B

VV (11,3+40,2+13,5+268,3+59,3+226,9-11,4) 608,100

VV  (81,5+41,4) 122,900

VV Součet 731,000

13 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 30,725 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

VV Výkres C.4.B

VV "Konstrukce chodníky nové" (81,5+41,4)*0,25 30,725

VV Součet 30,725

14 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 455,501 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV Výkres C.4.B

VV "Konstrukce komunikace nové" (11,3+40,2+13,5+268,3+59,3+226,9+52-11,4)*0,42 277,242

VV "Konstrukce komunikace staré plochy" (19+28,7)*0,17 8,109

VV "Odkopávky svahů" 15*5,25+34*1,6 133,150

VV "Odkopávky palisády" 37*1 37,000

VV Součet 455,501

15 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 58,459 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "patky stožáry VO" 4*0,9*0,9*0,9 2,916

VV "Vsakovací studny" 3*(1/3*3,14*1,75*1,75*6,27-1/3*3,14*0,75*0,75*2,69) 55,543

VV Součet 58,459

16 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 45,930 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

VV Výkres D.1.4.2.a

VV "VO" 85*0,5*0,9 38,250

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*1 7,680

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 45,930

17 K 151811133 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m

VV Vsakovací studny

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

18 K 151811233 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 5 m m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m

VV Vsakovací studny

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

19 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 590,615 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV Výkres C.4.B

VV "Konstrukce chodníky nové" (81,5+41,4)*0,25 30,725

VV "Konstrukce komunikace nové" (11,3+40,2+13,5+268,3+59,3+226,9+52-11,4)*0,42 277,242

VV "Konstrukce komunikace staré plochy" (19+28,7)*0,17 8,109

VV "Odkopávky svahů" 15*5,25+34*1,6 133,150

VV "Odkopávky palisády" 37*1 37,000

VV "VO" 85*0,5*0,9 38,250

VV "patky stožáry VO" 4*0,9*0,9*0,9 2,916

VV "Vsakovací studny" 3*(1/3*3,14*1,75*1,75*6,27-1/3*3,14*0,75*0,75*2,69) 55,543

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*1 7,680

VV Součet 590,615

20 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 944,802 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV Výkres C.4.B

VV "Konstrukce komunikace nové" (11,3+40,2+13,5+268,3+59,3+226,9+52-11,4)*0,42*1,8 499,036

VV "Konstrukce komunikace staré plochy" (19+28,7)*0,17*1,8 14,596

VV "Odkopávky svahů" 15*5,25+34*1,6*1,8 176,670

VV "Odkopávky palisády" 37*1*1,8 66,600

VV "VO" 85*0,5*0,9*1,8 68,850

VV "patky stožáry VO" 4*0,9*0,9*0,9*1,8 5,249

VV "Vsakovací studny" 3*(1/3*3,14*1,75*1,75*6,27-1/3*3,14*0,75*0,75*2,69)*1,8 99,977

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*1*1,8 13,824

VV Součet 944,802

21 K 171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 157,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením 

povrchu násypu z hornin soudržných

VV Dosypání násypů

VV 0,5*15 7,500

VV 3*50 150,000

VV Součet 157,500

22 M 58981122 recyklát betonový frakce 0/32 t 362,250 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP recyklát betonový frakce 0/32

VV Dosypání násypů

VV 0,5*15*2,3 17,250

VV 3*50*2,3 345,000

VV Součet 362,250

23 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 24,262 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "Kabel VO volný terén" (2,6+20+10)*0,5*(0,9-0,2) 11,410

VV "Kabel VO konstrukce" (85-2,6-20-10)*0,5*(0,9-0,2-0,4) 7,860

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*(1-0,35) 4,992

VV Součet 24,262

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 39,678 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP štěrkopísek frakce 0/22

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "Kabel VO volný terén" (2,6+20+10)*0,5*(0,9-0,2)*1,8 20,538

VV "Kabel VO konstrukce" (85-2,6-20-10)*0,5*(0,9-0,2-0,4)*1,8 14,148

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*(1-0,35) 4,992

VV Součet 39,678

25 K 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 32,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV "Drenáže palisády"37*0,5 18,500

VV "Vsakovací lože - studny" 3*(2*4*0,6) 14,400

VV Součet 32,900

26 M 58343920 kamenivo drcené hrubé frakce 16/22 t 46,805 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/22

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV "Drenáže palisády"37*0,5*1,1*2,3 46,805

VV Součet 46,805

27 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 33,120 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP kamenivo drcené hrubé frakce 32/63

VV Výkres D.1.3.4.E.b

VV "Vsakovací lože - studny" 3*(2*4*0,6)*2,3 33,120

VV Součet 33,120

28 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,170 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "Kabel VO" 85*0,5*0,1 4,250

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*0,25 1,920

VV Součet 6,170

29 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 11,106 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP kamenivo drcené drobné frakce 0/2

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "Kabel VO" 85*0,5*0,1*1,8 7,650

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*0,25*1,8 3,456

VV Součet 11,106

30 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 1 258,280 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

VV "Komunikace" 569,5 569,500

VV "Parkoviště" 229,5 229,500

VV "Sjezdy" 31+18,5+64,6-20 94,100

VV "Chodníky" 39+233+13+30 315,000

VV "Rýha VO" 85*0,5 42,500

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6 7,680

VV Součet 1 258,280

31 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 732,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV Výkres C.3

VV 732 732,000

VV Součet 732,000

32 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10,980 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP osivo směs travní parková

VV Výkres C.3

VV 732 732,000

VV Součet 732,000

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 732*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,980

33 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 732,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV Výkres C.3

VV 732 732,000

VV Součet 732,000

D 2 Zakládání 0,00

34 K 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 

pro liniové stavby
m 40,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu 

trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV "Drenáže palisády"37*1,1 40,700

VV Součet 40,700

35 K 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 2,916 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "patky stožáry VO" 4*0,9*0,9*0,9 2,916

VV Součet 2,916

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

36 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 37,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Osazování palisád  betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV 37 37,000

VV Součet 37,000

37 M BET.P60U01 BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X60cm kus 55,000 0,00

PP BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X60cm

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV 8*6,25*1,1 55,000

VV Součet 55,000

38 M BET.P10U01 BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X100cm kus 199,375 0,00

PP BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X100cm

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV 29*6,25*1,1 199,375

VV Součet 199,375

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

39 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 5,018 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "Kabel VO" 85*0,5*0,1 4,250

VV "Kanalizace" (3,2+3,6+6)*0,6*0,1 0,768

VV Součet 5,018

D 5 Komunikace pozemní 0,00

40 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2 206,260 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "Komunikace frakce 0-63" 569,5*1,05 597,975

VV "Komunikace frakce 0-32" 569,5*1,05 597,975

VV "Parkoviště frakce 0-63" 229,5*1,05 240,975

VV "Parkoviště frakce 0-32" 229,5*1,05 240,975

VV "Sjezdy frakce 0-63" (31+18,5+64,6-20)*1,05 98,805

VV "Sjezdy frakce 0-32" (31+18,5+64,6-20)*1,05 98,805

VV "Chodníky frakce 0-32" (39+233+13+30)*1,05 330,750

VV Součet 2 206,260

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 685,545 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

VV Výkres C.1.1.2.A

VV (570+18,3+64,6)*1,05 685,545

VV Součet 685,545

42 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 652,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

VV Výkres C.1.1.2.A

VV (570+18,3+64,6) 652,900

VV Součet 652,900

43 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 685,545 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm

VV Výkres C.1.1.2.A

VV (570+18,3+64,6)*1,05 685,545

VV Součet 685,545

44 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 313,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

VV Výkres C.1.1.2.A

VV 35,5+233,5+14,5+30 313,500

VV Součet 313,500

45 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 332,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV Výkres C.1.1.2.A

VV (35,5+233,5+14,5+30+5,5)*1,1 350,900

VV "reliéf" -(1,15+0,75+1,15+1+1+1,95+7,3+4,1) -18,400

VV Součet 332,500

46 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 20,240 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

VV Výkres C.1.1.2.A - červená

VV "reliéf" (1,15+0,75+1,15+1+1+1,95+7,3+4,1)*1,1 20,240

VV Součet 20,240

47 K 596412212 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2 m2 230,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, 

s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2

VV Výkres C.1.1.2.A

VV "Parkoviště" 230 230,000

VV Součet 230,000

48 M BET.7599R1 dlažba zatravňovací 21x14x8cm přírodní m2 240,360 0,00

PP

dlažba zatravňovací 21x14x8cm přírodní

Distanční nálisky pro spáry 3cm

např. BEST - KROSO

VV Výkres C.3, C.4.A

VV "Parkoviště"230*1,1 253,000

VV "Podklad ZTP stání" -1,2*1,2 -1,440

VV "VDZ" -16*5*0,14 -11,200

VV Součet 240,360

49 M BET.7599R2 dlažba zatravňovací 21x14x8cm, barva karamelová m2 12,320 0,00

PP

dlažba zatravňovací 21x14x8cm, barva karamelová

Distanční nálisky pro spáry 3cm

např. BEST - KROSO

VV Výkres C.3, C.4.A

VV "VDZ" 16*5*0,14*1,1 12,320

VV Součet 12,320

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 0,00

50 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 12,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

VV Výkres D.1.4.2.b

VV "Kanalizace vpusti" (3,2+3,6+6) 12,800

VV Součet 12,800

51 K 89441199R01 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců bez dna beton tř. C 25/30 kus 3,000 0,00

PP Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců bez dna beton tř. C 25/30

VV Výkres D.1.3.4.E.b

VV "Vsakovací studny" 3 3,000

VV Součet 3,000

52 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 7,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu

VV Výkres D.1.3.4.E.b

VV "Vsakovací studny" 3*1,5/0,6 7,500

VV Součet 7,500

53 M
BTL.0006183.UR

S
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm kus 9,000 0,00

PP skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm

VV Výkres D.1.3.4.E.b

VV "Vsakovací studny" 3*3 9,000

VV Součet 9,000

54 M
BTL.0006069.UR

S
deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9cm kus 3,000 0,00

PP deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9cm

55 M 55241031 poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací

VV Výkres D.1.3.4.E.b

VV "Vsakovací studny" 3 3,000

VV Součet 3,000

56 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

57 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

58 M
BTL.0006305.UR

S
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm kus 2,000 0,00

PP skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

60 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 M
BTL.0006314.UR

S
koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 2,000 0,00

PP koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

62 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

63 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

64 M
WVN.RF740006

W
LITINOVÁ DEŠŤOVÁ MŘÍŽ 600/D400 - 420x620 kus 2,000 0,00

PP LITINOVÁ DEŠŤOVÁ MŘÍŽ 600/D400 - 420x620

VV Výkres D.1.3.4.e.a

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

65 K 89923199R1 Výšková úprava vodovodní šachty kus 1,000 0,00

PP Výšková úprava vodovodní šachty

VV 1 1,000

66 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

VV 1 1,000

67 K 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  snížením poklopu

VV 1 1,000

68 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV 1 1,000

69 K 899432111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV 1 1,000

70 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 18,533 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

VV 18,533 18,533

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

71 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

VV Výkres D.1.1.2.G

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

72 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "B2" 1 1,000

VV Součet 1,000

73 M 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "IP10a" 2 2,000

VV Součet 2,000

74 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "A9" 1 1,000

VV Součet 1,000

75 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "IP12+ZTP" 1 1,000

VV Součet 1,000

76 M 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "P2" 2 2,000

VV Součet 2,000

77 M 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "E2b" 4 4,000

VV Součet 4,000

78 M 40445615 značky upravující přednost P6 700mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP značky upravující přednost P6 700mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "P6" 1 1,000

VV Součet 1,000

79 M 40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP značky upravující přednost P1, P4 700mm

VV Výkres D.1.1.2.G

VV "P4" 1 1,000

VV Součet 1,000

80 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do betonového základu

VV Výkres D.1.1.2.G

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

81 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV Výkres D.1.1.2.G

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

82 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní

VV Stání ZTP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

83 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

VV Stání ZTP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

84 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 334,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

VV Výkres D.1.1.2.A

VV 5+26+75,5+64+26+9,5+10+8,5+4+8+15,5+10,5+6,5+6+59,5 334,500

VV Součet 334,500

85 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 246,950 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový silniční 1000x150x300mm

VV Výkres D.1.1.2.A

VV (5+26+75,5+64+26+9,5+10+8,5+4+8+15,5+10,5+6,5+6+59,5+2)*1,1 370,150

VV -(14+31,6+3+7+6+2+3,2+10,5+3,2+3+28,7+5+3+3) -123,200

VV Součet 246,950

86 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 135,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV Výkres D.1.1.2.A

VV (14+31,6+3+7+6+2+3,2+10,5+3,2+3+28,7+5+3+3)*1,1 135,520

VV Součet 135,520

87 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV Výkres D.1.1.2.A

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

88 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 196,900 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV Výkres D.1.1.2.A

VV 37,7+62,2+18,5+1+5,5+12,5+21,5+13,5+20,5+4 196,900

VV Součet 196,900

89 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 216,590 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm

VV Výkres D.1.1.2.A

VV (37,7+62,2+18,5+1+5,5+12,5+21,5+13,5+20,5+4)*1,1 216,590

VV Součet 216,590

90 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 39,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

VV Výkres C.4.B

VV 23,5+7+9 39,500

VV Součet 39,500

91 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 38,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem  polymerbetonového šířky do 200 mm

VV Výkres D.1.3.4.A, D.1.3.4.e

VV 38,5 38,500

VV Součet 38,500

92 M 592130124R01 Žlab odvodňovací z polymerického betonu ks 37,000 0,00

PP

Žlab odvodňovací z polymerického betonu

Z jednoho bloku polymerického betonu

Délka 100cm, 

Konstrukční šířka 15cm,

Konstrukční výška 23cm,

Vtokový průřez otvorů 202 cm2/m

Pro třídu F900

VV Výkres D.1.3.4.A, D.1.3.4.e

VV 18+19 37,000

VV Součet 37,000

93 M 592130127R02 Žlab s revizním otvorem z polymerického betonu černý ks 2,000 0,00

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Žlab s revizním otvorem z polymerického betonu

Z jednoho bloku polymerického betonu s revizním otvorem

Délka 50 cm, 

Konstrukční šířka 15 cm,

Konstrukční výška 24 cm,

Vtokový průřez otvorů 371 cm2/m

Pro třídu F900

VV Výkres D.1.3.4.A, D.1.3.4.e

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

94 M 592130133R03 Vpust z polymerického betonu, odton DN150 ks 1,000 0,00

PP

Vpust z polymerického betonu

pro třídu F900

Odtok DN150

Délka 50 cm

Výška 50 cm

Konstrukční šířka 15 cm

VV Výkres D.1.3.4.A, D.1.3.4.e

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

95 M 592130136R06 Čelo pro žlab z polymerického betonu plné ks 2,000 0,00

PP Čelo pro žlab z polymerického betonu plné

VV Výkres D.1.3.4.A, D.1.3.4.e

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

96 K 966003818 Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí m 13,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a ocelovými 

sloupky z prken a latí

VV Výkres C.4.B

VV "Zahrada" 13 13,000

VV Součet 13,000

97 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

VV Výkres D.1.1.2.G

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

98 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek  s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

VV Výkres D.1.1.2.G

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

99 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 95,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

VV Výkres C.4.B

VV "Zahrada" 39 39,000

VV "Ostatní" 113*0,5 56,500

VV Součet 95,500

100 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 76,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

VV Výkres C.4.B

VV (39+113)/2 76,000

VV Součet 76,000

101 K 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním m3 48,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demolice budov  postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých

VV Výkres C.4.B

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16*3 48,000

VV Součet 48,000

102 K R21 Demontáž stožárů veřejného osvětlení včetně svitidla a betonového základu ks 2,000 0,00

PP

Demontáž stožárů veřejného osvětlení včetně svitidla a betonového základu

Demontáž stožárů veřejného osvětlení

- včetně výložníku, svítidla

- odstranění betonové patky

Demontáž přídavných zařízení na stožáru VO - pytlíky pro psy, rozhlas, kamerový systém, květinová výzdoba, držáky pro vánoční výzdobu vč. 

zásuvek a jištění atd.

 - pro zpětné použití do nových stožárů VO

VV Výkres C.4.B

VV "Odstranění" 1 1,000

VV "Přesunutí" 1 1,000

VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 0,00

103 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 608,816 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

104 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5 479,344 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 608,816*9 'Přepočtené koeficientem množství 5 479,344

105 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01
t 268,383 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

01 01

VV 82,30+140,273+39,77+6,040 268,383

106 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 323,595 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

VV 91,495+232,10 323,595

D 998 Přesun hmot 0,00

107 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 758,117 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

108 K 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 40,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní  na ploše svislé S z nopové fólie

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV "Drenáže palisády"37*1,1 40,700

VV Součet 40,700

109 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 40,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm

VV Výkres D.1.1.2.A, D.1.1.2.C

VV "Drenáže palisády"37*1,1 40,700

VV Součet 40,700

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

110 K 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 85,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní elektromontážní doplňkové práce  osazení výstražné fólie z PVC

VV Výkres D.1.4.2.a

Strana 18 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "VO" 85 85,000

VV Součet 85,000

111 M 3457135R1 Výstražná fólie z PVC šíře 22 cm s potiskem m 93,500 0,00

PP Výstražná fólie z PVC šíře 22 cm s potiskem

VV Výkres C.3

VV 85*1,1 93,500

VV Součet 93,500

112 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací  ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

VV Výkres D.1.4.2.a

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

113 M 31674119R1 stožár osvětlovací uliční KL 6m, 133/60, žárově zinkováno kus 3,000 0,00

PP stožár osvětlovací uliční KL 6m, 133/60, žárově zinkováno

VV Výkres D.3

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

114 K 210040206 Montáž nosičů svítidel kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž výstroje střešníků venkovního vedení nn  včetně roztřídění, naložení, rozvodu a složení, bez roubíků a izolátorů příslušenství konzol 

nosiče svítidel veřejného osvětlení a kabelových koncovek

VV Výkres D.1.4.2.a

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

115 M 2102000R1 Svítidlo TECEO S, 16 LED, 700mA, 36W, výložník 0,5m, náklon 0° ks 3,000 0,00

PP Svítidlo TECEO S, 16 LED, 700mA, 36W, výložník 0,5m, náklon 0°

VV Výkres D.3

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

116 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení  1 okruh

VV Výkres D.3

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

117 M 3544206R2 Elektrovýzbroj stožárů ks 4,000 0,00

VV Výkres D.1.4.2.A

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

118 K 210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m 85,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek  na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

VV Výkres D.1.4.2.a

VV "VO" 85 85,000

VV Součet 85,000

119 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 91,928 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

VV Výkres D.1.4.2.a

VV "hmotnost 1m=1,05kg" 85*1,05*1,03 91,928

VV Součet 91,928

120 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP svorka křížová pro vodič D 6-10mm

VV Výkres D.1.4.2.A

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

121 K 210220002 Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 19 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek  na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 

10 mm

VV Výkres D.1.4.2.A

VV 4*2 8,000

VV Součet 8,000

122 M 35442063R1 zemnící drát FeZn 10mm kg 5,026 0,00

PP zemnící drát FeZn 10mm

VV Výkres D.1.4.2.A

VV "1m=0,61 kg"(4*2)*0,61*1,03 5,026

VV Součet 5,026

123 M 3544206R1 Uzemňovací svorky ks 4,000 0,00

PP Uzemňovací svorky

VV Výkres D.1.4.2.A a D.1.4.2.B

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

124 K 74112020R1 Napojení kabel CYKY přívod na lampu VO soub 5,000 0,00

VV Výkres C.3, D.3

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

125 K 7411202R1 Montáž vodič Cu volně (CYKY) m 125,000 0,00

VV Výkres D.1.4.2.A

VV "kabel v stožáru h=6m"4*6 24,000

VV "trasy NN,VO"85 85,000

VV "z výkopu do lampy"4*4 16,000

VV Součet 125,000

126 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 101,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

VV Výkres D.1.4.2.A

VV "trasy NN,VO"85 85,000

VV "z výkopu do lampy"4*4 16,000

VV Součet 101,000

127 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 24,720 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2

VV Výkres D.1.4.2.A

VV "kabel v stožáru h=6m"4*6*1,03 24,720

VV Součet 24,720

128 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m 104,030 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2

VV Výkres D.1.4.2.A

VV "trasy NN,VO"85*1,03 87,550

VV "z výkopu do lampy"4*4*1,03 16,480

VV Součet 104,030

129 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,559 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

VV 0,345+0,092+0,001+0,005+0,019+0,003+0,094 0,559

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

130 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Geodetické práce před výstavbou

VV 1 1,000

131 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Geodetické práce po výstavbě

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

133 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zařízení staveniště

134 K 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Oplocení staveniště

135 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

136 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky a ostatní měření

137 K 044002000 Revize … 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Revize

Strana 21 z 21


		2021-03-17T14:30:11+0100
	Ing. Štefan Drozd aeca465640105d74754a9d92317e260ab8b45f49




